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XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Torneo XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO 1410001A

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 30-07-2014 - 30-08-2014

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - BUFFA D. - COLICCHIA M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Savalla Gianluca

1Melograni Francesco

2
Colicchia Vincenzo

3
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XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Savalla Gianluca 5.5 ITA 18.0020.5013.0018.751700 1659 2053 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 1 1N Melograni Francesco 5.0 ITA 19.5022.0014.0016.501860 1606 1889 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1986

3 6 1N Colicchia Vincenzo 4.0 ITA 14.5016.009.50 8.50 1649 1654 1641 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

4 4 2N Marino Davide 3.5 ITA 19.0021.0013.508.75 1658 1665 1546 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

5 10 2N Parrinello Marco 3.5 ITA 18.0020.0012.508.25 1591 1669 1745 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

6 7 2N Meo Antonino 3.5 ITA 15.0015.5011.507.75 1636 1548 1657 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

7 16 3N Buffa Giovanni 3.0 ITA 16.0016.5011.005.50 1428 1615 1562 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1999

8 11 3N Sammartano Giampiero2.5 ITA 19.5022.0014.008.75 1569 1594 1414 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

9 5 2N Mancuso Fabrizio 2.5 ITA 18.0020.0012.506.50 1656 1631 1577 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

10 9 2N Mannone Francesco 2.5 ITA 15.5016.0010.503.25 1613 1623 1481 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

11 13 3N Adamo Federico 2.5 ITA 15.5016.0012.004.25 1521 1599 1412 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

12 12 3N Morana Marco 2.5 ITA 13.0013.509.50 5.00 1565 1594 1562 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 2001

13 8 2N Tumbarello Michele Alessan2.0 ITA 12.0012.006.50 7.50 1620 1588 1548 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 3 1972

14 2 2N Cerami Giuseppe 2.0 ITA 16.0016.5012.003.00 1712 1602 1477 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1966

15 15 2N Marino Francesco 0.5 ITA 14.0016.0010.501.25 1493 1579 1155 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1961

16 14 3N Piazza Giovanni 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1515 1563 829 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1963
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XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Adamo Federico ITA SIC TP 1521 1599 1412 1995 M 149658

16 3N Buffa Giovanni ITA SIC TP 1428 1615 1562 1999 M 145554

2 2N Cerami Giuseppe ITA SIC TP 1712 1602 1477 1966 M 850063 100216

6 1N Colicchia Vincenzo ITA SIC TP 1649 1654 1641 1962 M 100218

5 2N Mancuso Fabrizio ITA SIC TP 1656 1631 1577 1995 M 855294 128175

9 2N Mannone Francesco ITA SIC TP 1613 1623 1481 1956 M 103050

4 2N Marino Davide ITA SIC TP 1658 1665 1546 1993 M 117668

15 2N Marino Francesco ITA SIC TP 1493 1579 1155 1961 M 120631

1 1N Melograni Francesco ITA SIC TP 1860 1606 1889 1986 M 846546 120632

7 2N Meo Antonino ITA SIC TP 1636 1548 1657 1993 M 850160 125448

12 3N Morana Marco ITA SIC TP 1565 1594 1562 2001 M 885274 141376

10 2N Parrinello Marco ITA SIC TP 1591 1669 1745 2000 M 2800174 149554

14 3N Piazza Giovanni ITA SIC TP 1515 1563 829 1963 M 141374

11 3N Sammartano GiampieroITA SIC TP 1569 1594 1414 1999 M 2821759 159356

3 2N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1700 1659 2053 2001 M 877670 141377

8 2N Tumbarello Michele AlessanITA VEN VE 1620 1588 1548 1972 M 125168
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Melograni Francesco 5.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 16 B 1 | 0

14 2 2N Cerami Giuseppe 2.0 ITA | 10 B 0 | 5 N Â½ | 15 N 1 | 6 B 0 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 0

1 3 2N Savalla Gianluca 5.5 ITA | 11 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 10 B 1 | 0

4 4 2N Marino Davide 3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 2 B 1 | 2

9 5 2N Mancuso Fabrizio 2.5 ITA | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 0 | 0

3 6 1N Colicchia Vincenzo 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 2 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 0

6 7 2N Meo Antonino 3.5 ITA | 15 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 11 N Â½ | 16 B 0 | 13 B 1 | 0

13 8 2N Tumbarello Michele Alessan2.0 ITA | 16 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 9 2N Mannone Francesco 2.5 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 6 N 0 | 15 B 1 | 0

5 10 2N Parrinello Marco 3.5 ITA | 2 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 0

8 11 3N Sammartano Giampiero 2.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 0

12 12 3N Morana Marco 2.5 ITA | 4 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 9 B Â½ | 2 N Â½ | 11 N 1 | -2

11 13 3N Adamo Federico 2.5 ITA | 5 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | 0

16 14 3N Piazza Giovanni 0.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 2N Marino Francesco 0.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 0

7 16 3N Buffa Giovanni 3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 3 1.00 1.94 -0.94 1602.001477 1966 M 850063 100216

5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 3 1.00 1.45 -0.45 1631.001577 1995 M 855294 128175

1 1N Melograni Francesco ITA 1860 2 1.00 1.54 -0.54 1606.501889 1986 M 846546 120632

7 2N Meo Antonino ITA 1636 0 0.00 0 1548.171657 1993 M 850160 125448

12 3N Morana Marco ITA 1565 1 0.50 0.30 0.2 1594.331562 2001 M 885274 141376

10 2N Parrinello Marco ITA 1591 4 1.50 1.27 0.23 1669.671745 2000 M 2800174 149554

3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 3 3.00 1.50 1.5 1659.002053 2001 M 877670 141377
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Adamo Federico ITA 1521 2 1.00 2.40 0.1 3 1599.831412 1995 M 149658

16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 4 2.00 1.70 1.3 39 1615.501562 1999 M 145554

6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 3 2.00 3.00 1 30 1654.171641 1962 M 100218

9 2N Mannone Francesco ITA 1613 3 2.00 2.90 -0.4 -12 1623.001481 1956 M 103050

4 2N Marino Davide ITA 1658 1 1.00 2.90 0.6 18 1665.671546 1993 M 117668

15 2N Marino Francesco ITA 1493 3 0.00 2.30 -1.8 -54 1579.171155 1961 M 120631

14 3N Piazza Giovanni ITA 1515 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1563.33829 1963 M 141374

11 3N Sammartano GiampieroITA 1569 2 2.00 2.80 -0.3 -9 1594.831414 1999 M 159356

8 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1620 1 1.00 1.60 0.4 12 1588.001548 1972 M 125168
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Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Mannone Francesco ITA 1613   |  1 1N Melograni Francesco ITA 1860 0 - 1

2 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712   |  10 2N Parrinello Marco ITA 1591 0 - 1

3 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569   |  3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 0 - 1

4 4 2N Marino Davide ITA 1658   |  12 3N Morana Marco ITA 1565 1 - 0

5 13 3N Adamo Federico ITA 1521   |  5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 Â½ - Â½

6 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649   |  14 3N Piazza Giovanni ITA 1515 1 - 0

7 15 2N Marino Francesco ITA 1493   |  7 2N Meo Antonino ITA 1636 0 - 1

8 8 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1620   |  16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Melograni Francesco 1 ITA 1860   |  6 1N Colicchia Vincenzo 1 ITA 1649 1 - 0

2 3 2N Savalla Gianluca 1 ITA 1700   |  8 2N Tumbarello Michele Alessan1 ITA 1620 Â½ - Â½

3 7 2N Meo Antonino 1 ITA 1636   |  4 2N Marino Davide 1 ITA 1658 Â½ - Â½

4 10 2N Parrinello Marco 1 ITA 1591   |  13 3N Adamo Federico 0.5 ITA 1521 1 - 0

5 5 2N Mancuso Fabrizio 0.5 ITA 1656   |  2 2N Cerami Giuseppe 0 ITA 1712 Â½ - Â½

6 14 3N Piazza Giovanni 0 ITA 1515   |  9 2N Mannone Francesco 0 ITA 1613 0 - 1

7 16 3N Buffa Giovanni 0 ITA 1428   |  11 3N Sammartano Giampiero 0 ITA 1569 0 - 1

8 12 3N Morana Marco 0 ITA 1565   |  15 2N Marino Francesco 0 ITA 1493 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Parrinello Marco 2 ITA 1591   |  1 1N Melograni Francesco 2 ITA 1860 0 - 1

2 4 2N Marino Davide 1.5 ITA 1658   |  3 2N Savalla Gianluca 1.5 ITA 1700 0 - 1

3 8 2N Tumbarello Michele Alessan1.5 ITA 1620   |  7 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

4 9 2N Mannone Francesco 1 ITA 1613   |  5 2N Mancuso Fabrizio 1 ITA 1656 0 - 1

5 6 1N Colicchia Vincenzo 1 ITA 1649   |  11 3N Sammartano Giampiero 1 ITA 1569 0 - 1

6 15 2N Marino Francesco 0.5 ITA 1493   |  2 2N Cerami Giuseppe 0.5 ITA 1712 0 - 1

7 13 3N Adamo Federico 0.5 ITA 1521   |  12 3N Morana Marco 0.5 ITA 1565 1 - 0

8 14 3N Piazza Giovanni 0 ITA 1515   |  16 3N Buffa Giovanni 0 ITA 1428 0 - 1
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XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Melograni Francesco 3 ITA 1860   |  3 2N Savalla Gianluca 2.5 ITA 1700 0 - 1

2 5 2N Mancuso Fabrizio 2 ITA 1656   |  10 2N Parrinello Marco 2 ITA 1591 Â½ - Â½

3 11 3N Sammartano Giampiero 2 ITA 1569   |  7 2N Meo Antonino 2 ITA 1636 Â½ - Â½

4 13 3N Adamo Federico 1.5 ITA 1521   |  4 2N Marino Davide 1.5 ITA 1658 0 - 1

5 2 2N Cerami Giuseppe 1.5 ITA 1712   |  6 1N Colicchia Vincenzo 1 ITA 1649 0 - 1

6 12 3N Morana Marco 0.5 ITA 1565   |  9 2N Mannone Francesco 1 ITA 1613 Â½ - Â½

7 16 3N Buffa Giovanni 1 ITA 1428   |  15 2N Marino Francesco 0.5 ITA 1493 1 - 0

8 8 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1620   |  0 - F

9 14 3N Piazza Giovanni 0 ITA 1515   |  0 - F
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XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Savalla Gianluca 3.5 ITA 1700   |  5 2N Mancuso Fabrizio 2.5 ITA 1656 1 - 0

2 4 2N Marino Davide 2.5 ITA 1658   |  1 1N Melograni Francesco 3 ITA 1860 0 - 1

3 10 2N Parrinello Marco 2.5 ITA 1591   |  11 3N Sammartano Giampiero 2.5 ITA 1569 1 - 0

4 7 2N Meo Antonino 2.5 ITA 1636   |  16 3N Buffa Giovanni 2 ITA 1428 0 - 1

5 6 1N Colicchia Vincenzo 2 ITA 1649   |  9 2N Mannone Francesco 1.5 ITA 1613 1 - 0

6 2 2N Cerami Giuseppe 1.5 ITA 1712   |  12 3N Morana Marco 1 ITA 1565 Â½ - Â½

7 15 2N Marino Francesco 0.5 ITA 1493   |  13 3N Adamo Federico 1.5 ITA 1521 0 - 1

8 8 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1620   |  0 - F

9 14 3N Piazza Giovanni 0 ITA 1515   |  0 - F

FSI - XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A) - Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Savalla Gianluca 4.5 ITA 1700   |  10 2N Parrinello Marco 3.5 ITA 1591 1 - 0

2 1 1N Melograni Francesco 4 ITA 1860   |  16 3N Buffa Giovanni 3 ITA 1428 1 - 0

3 5 2N Mancuso Fabrizio 2.5 ITA 1656   |  6 1N Colicchia Vincenzo 3 ITA 1649 0 - 1

4 7 2N Meo Antonino 2.5 ITA 1636   |  13 3N Adamo Federico 2.5 ITA 1521 1 - 0

5 4 2N Marino Davide 2.5 ITA 1658   |  2 2N Cerami Giuseppe 2 ITA 1712 1 - 0

6 11 3N Sammartano Giampiero 2.5 ITA 1569   |  12 3N Morana Marco 1.5 ITA 1565 0 - 1

7 9 2N Mannone Francesco 1.5 ITA 1613   |  15 2N Marino Francesco 0.5 ITA 1493 1 - 0

8 8 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1620   |  0 - F

9 14 3N Piazza Giovanni 0 ITA 1515   |  0 - F

FSI - XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A) - Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

XXXVIII TORNEO SCACCO MATTO (1410001A)
Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

1 Melograni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1889 Media: 1606.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 1 0 1

2 B 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 1 0 2

3 N 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 269 0.83 1 1 3

4 B 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 160 0.71 0 1 3

5 N 4 2N Marino Davide ITA 1658 1 1 4

6 B 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 1 1 5

1.54 1 5

2 Cerami Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1477 Media: 1602.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 121 0.66 0 0 0

2 N 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 56 0.58 Â½ 0 0

3 N 15 2N Marino Francesco ITA 1493 1 0 1

4 B 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 0 0 1

5 B 12 3N Morana Marco ITA 1565 147 0.7 Â½ 0 1

6 N 4 2N Marino Davide ITA 1658 0 0 1

1.94 0 1

3 Savalla Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 2053 Media: 1659.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 1 0 1

2 B 8 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1620 Â½ 0 1

3 N 4 2N Marino Davide ITA 1658 1 0 2

4 N 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -160 0.29 1 1 3

5 B 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 44 0.56 1 2 4

6 B 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 109 0.65 1 3 5

1.5 3 5

4 Marino Davide
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 18 Perf: 1546 Media: 1665.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Morana Marco ITA 1565 93 0.63 1 1 1

2 N 7 2N Meo Antonino ITA 1636 22 0.53 Â½ 1 1

3 B 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 -42 0.44 0 1 1

4 N 13 3N Adamo Federico ITA 1521 137 0.68 1 2 2

5 B 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -202 0.24 0 2 2

6 B 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -54 0.42 1 3 3

2.94 3 3
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Marsala - 30-07-2014 - 30-08-2014

5 Mancuso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1577 Media: 1631.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Adamo Federico ITA 1521 Â½ 0 0

2 B 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -56 0.42 Â½ 0 0

3 N 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 1 0 1

4 B 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 65 0.59 Â½ 0 1

5 N 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 -44 0.44 0 0 1

6 B 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 0 0 1

1.45 0 1

6 Colicchia Vincenzo
1N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 30 Perf: 1641 Media: 1654.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Piazza Giovanni ITA 1515 134 0.68 1 1 1

2 N 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -211 0.23 0 1 1

3 B 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 80 0.61 0 1 1

4 N 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -63 0.41 1 2 2

5 B 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 36 0.55 1 3 3

6 N 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 -7 0.49 1 4 4

2.97 4 4

7 Meo Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1657 Media: 1548.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marino Francesco ITA 1493 1 0 1

2 B 4 2N Marino Davide ITA 1658 Â½ 0 1

3 N 8 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1620 Â½ 0 1

4 N 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 Â½ 0 1

5 B 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 0 0 1

6 B 13 3N Adamo Federico ITA 1521 1 0 2

0 0 2

8 Tumbarello Michele Alessan
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 12 Perf: 1548 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 192 0.75 1 1 1

2 N 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 -80 0.39 Â½ 1 1

3 B 7 2N Meo Antonino ITA 1636 -16 0.48 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.62 1 1
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9 Mannone Francesco
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -12 Perf: 1481 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -247 0.19 0 0 0

2 N 14 3N Piazza Giovanni ITA 1515 98 0.63 1 1 1

3 B 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 -43 0.44 0 1 1

4 N 12 3N Morana Marco ITA 1565 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 -36 0.45 0 1 1

6 B 15 2N Marino Francesco ITA 1493 120 0.66 1 2 2

2.94 2 2

10 Parrinello Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1745 Media: 1669.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -121 0.34 1 1 1

2 B 13 3N Adamo Federico ITA 1521 1 1 2

3 B 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -269 0.17 0 1 2

4 N 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 -65 0.41 Â½ 1 2

5 B 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 1 1 3

6 N 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 -109 0.35 0 1 3

1.27 1 3

11 Sammartano Giampiero
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -9 Perf: 1414 Media: 1594.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Savalla Gianluca ITA 1700 -131 0.32 0 0 0

2 N 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 141 0.69 1 1 1

3 N 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 -80 0.39 1 2 2

4 B 7 2N Meo Antonino ITA 1636 -67 0.41 Â½ 2 2

5 N 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 -22 0.47 0 2 2

6 B 12 3N Morana Marco ITA 1565 4 0.51 0 2 2

2.79 2 2

12 Morana Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1562 Media: 1594.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Marino Davide ITA 1658 0 0 0

2 B 15 2N Marino Francesco ITA 1493 Â½ 0 0

3 N 13 3N Adamo Federico ITA 1521 0 0 0

4 B 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 Â½ 0 0

5 N 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -147 0.3 Â½ 0 0

6 N 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 1 0 1

0.3 0 1
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13 Adamo Federico
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 3 Perf: 1412 Media: 1599.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Mancuso Fabrizio ITA 1656 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 10 2N Parrinello Marco ITA 1591 -70 0.4 0 0 0

3 B 12 3N Morana Marco ITA 1565 -44 0.44 1 1 1

4 B 4 2N Marino Davide ITA 1658 -137 0.32 0 1 1

5 N 15 2N Marino Francesco ITA 1493 28 0.54 1 2 2

6 N 7 2N Meo Antonino ITA 1636 -115 0.34 0 2 2

2.36 2 2

14 Piazza Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -39 Perf: 829 Media: 1563.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Colicchia Vincenzo ITA 1649 -134 0.32 0 0 0

2 B 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 -98 0.37 0 0 0

3 B 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 87 0.62 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.31 0 0

15 Marino Francesco
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -54 Perf: 1155 Media: 1579.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Meo Antonino ITA 1636 -143 0.31 0 0 0

2 N 12 3N Morana Marco ITA 1565 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 2 2N Cerami Giuseppe ITA 1712 -219 0.22 0 0 0

4 N 16 3N Buffa Giovanni ITA 1428 65 0.59 0 0 0

5 B 13 3N Adamo Federico ITA 1521 -28 0.46 0 0 0

6 N 9 2N Mannone Francesco ITA 1613 -120 0.34 0 0 0

2.32 0 0

16 Buffa Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 39 Perf: 1562 Media: 1615.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1620 -192 0.25 0 0 0

2 B 11 3N Sammartano Giampiero ITA 1569 -141 0.31 0 0 0

3 N 14 3N Piazza Giovanni ITA 1515 -87 0.38 1 1 1

4 B 15 2N Marino Francesco ITA 1493 -65 0.41 1 2 2

5 N 7 2N Meo Antonino ITA 1636 -208 0.23 1 3 3

6 N 1 1N Melograni Francesco ITA 1860 -432 0.08 0 3 3

1.66 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Marino Davide ITA 5 2.5 1694 1694 1658 1993 M 117668

6 1N Colicchia Vincenzo ITA 3 2.0 1742 1762 1649 1962 M 100218

9 2N Mannone Francesco ITA 3 0.5 1693 1420 1613 1956 M 103050

11 3N Sammartano GiampieroITA 4 0.5 1623 1301 1569 1999 M 159356

13 3N Adamo Federico ITA 4 1.5 1612 1525 1521 1995 M 149658

15 2N Marino Francesco ITA 3 0.5 1637 1364 1493 1961 M 120631
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